ЗИМНЯКСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва
  Р Е Ш Е Н И Е

16.05.2019                                                                                          3/5
д. Зимник
Об утверждении комиссии по вводу в эксплуатацию спортивной площадки
Зимнякская сельская Дума РЕШИЛА:
1. У0твердить комиссию по вводу в эксплуатацию спортивной площадки в следующей составе:

Попков Н.В. – председатель комиссии , председатель инициативной группы, председатель сельской Думы

Гордеева А.В. – депутат сельской Думы

Гоголева Л.М. – депутат сельской Думы

Сметанина Т.С. – депутат сельской Думы

Гордеева В.К. – член инициативной группы

Лапшина Л.С-  член инициативной группы

Максимова А.А. – член инициативной группы

Кузьмина О.В. – член инициативной группы

Кузнецов В.М. – глава сельского поселения

Председатель сельской Думы

Н.В.Попков
Глава сельского поселения                                          В.М.Кузнецов